
8 besten Spieler lt. DRL

   

Nr. Platz   Namen Verein Pass Nr. Kat. Gesamt
434 1. van Vught, Jan TV Niederstetten 36532 Jm 86 1,884

436 2. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 Jw 95 4,134

419 3. Zimmermann, Lukas 1.MGC Metzingen 36344 Jm 96 4,384

382 Roessler, Timo 1.MGC Metzingen 34792 H 96 4,384

389 5. Huhn, Michael BGC Heilbronn 30013 H 97 4,634

446 Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 37859 Schm 97 4,634

425 7. Gries, Sabrina BGC Heilbronn 35278 Jw 99 5,134

270 8. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 43273 H 102 5,884

283 Gries, Christine SSV Ulm 32898 D 102 5,884

281 10. Geissler, Ralf 1.MGC Metzingen 42662 H 103 6,134

258 11. Lang, Jürgen MGV 88  Wendlingen 34780 Sm 106 6,884

336 Neuburger, Andreas SSV Ulm 37027 H 106 6,884

235 13. Reichert, Thomas TV Niederstetten 40054 Sm 107 7,134

421 14. Walther, Benjamin BGC Heilbronn 40058 Jm 108 7,384

368 Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 27206 D 108 7,384

406 Hengstberger, Ulli KGC Bad Urach 34042 H 108 7,384

278 17. Richard, Andreas MGC Schwaikheim 27886 H 110 7,884

381 18. Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 D 111 8,134

416 19. Ratcliffe, Frank 1.MGC Metzingen 34961 Jm 112 8,384

311 20. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 H 114 8,884

329 21. Raith, Richard MGC Schwaikheim 43192 H 116 9,384

213 22. Bieber, Gaby 1.MGC Metzingen 29426 Sw 119 10,134

156 23. Huhn, Martina TV Niederstetten 47019 Sw 120 10,384

459 24. Schleicher, Thomas MGSC Wernau 43546 H 121 10,634

435 25. Reichert, Bastian TV Niederstetten 37198 Jm 123 11,134

437 26. Reiff, Patrick 1.MGC Metzingen 36343 Jm 129 12,634

253 27. Nell, Roland MGC Bad Waldsee 33042 Sm 130 12,884

386 28. Lang, Jessica MGV 88  Wendlingen 38020 D 136 14,384

455 29. Möhler, Bernd BG Pfullingen 38376 Sm 144 16,384

431 30. Matthäi, David BG Pfullingen 38151 Jm 176 24,384

449 31. Möhler, Manuel BG Pfullingen 38152 Schm 0

6. Kombiranglisten-Spieltag in Ulm am 27.06.10
Turnier
note für 

DRL

©   Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Herren

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

382 1. Roessler, Timo 1.MGC Metzingen 34792 23 22 27 24 96 40
389 2. Huhn, Michael BGC Heilbronn 30013 26 23 24 24 97 39
270 3. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 43273 26 26 26 24 102 34
281 4. Geissler, Ralf 1.MGC Metzingen 42662 27 22 29 25 103 33
258 5. Lang, Jürgen MGV 88  Wendlingen 34780 27 25 28 26 106 30
336 Neuburger, Andreas SSV Ulm 37027 27 26 28 25 106 30
235 7. Reichert, Thomas TV Niederstetten 40054 27 31 22 27 107 29
406 8. Hengstberger, Ulli KGC Bad Urach 34042 26 26 26 30 108 28
278 9. Richard, Andreas MGC Schwaikheim 27886 35 26 26 23 110 26
311 10. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 34 26 27 27 114 22
329 11. Raith, Richard MGC Schwaikheim 43192 34 26 27 29 116 20
459 12. Schleicher, Thomas MGSC Wernau 43546 29 32 31 29 121 15
253 13. Nell, Roland MGC Bad Waldsee 33042 26 28 40 36 130 6
455 14. Möhler, Bernd BG Pfullingen 38376 35 37 33 39 144 -8

6. Kombiranglisten-Spieltag in Ulm am 27.06.10
Herren
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Tabelle 1.Spieltag Damen

   

Nr.   Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

283 1. Gries, Christine SSV Ulm 32898 26 25 26 25 102 40
368 2. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 27206 25 31 27 25 108 34
381 3. Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 33 25 28 25 111 31
213 4. Bieber, Gaby 1.MGC Metzingen 29426 31 34 24 30 119 23
156 5. Huhn, Martina TV Niederstetten 47019 27 31 30 32 120 22
386 6. Lang, Jessica MGV 88  Wendlingen 38020 34 30 33 39 136 6

6. Kombiranglisten-Spieltag in Ulm am 27.06.10
Damen

© 2007 Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Jugend

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

434 1. van Vught, Jan TV Niederstetten 36532 26 20 22 18 86 40
419 2. Zimmermann, Lukas 1.MGC Metzingen 36344 24 27 22 23 96 30
421 3. Walther, Benjamin BGC Heilbronn 40058 27 29 28 24 108 18
416 4. Ratcliffe, Frank 1.MGC Metzingen 34961 31 31 25 25 112 14
435 5. Reichert, Bastian TV Niederstetten 37198 29 31 29 34 123 3
437 6. Reiff, Patrick 1.MGC Metzingen 36343 27 37 32 33 129 -3
431 7. Matthäi, David BG Pfullingen 38151 42 38 40 56 176 -50

   

Nr. Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

436 1. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 30 20 21 24 95 40
425 2. Gries, Sabrina BGC Heilbronn 35278 29 23 21 26 99 36

6. Kombiranglisten-Spieltag in Ulm am 27.06.10
Jugend männlich

6. Kombiranglisten-Spieltag in Ulm am 27.06.10
Jugend weiblich
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Tabelle 1.Spieltag Schüler

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

446 1. Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 37859 24 23 28 22 97 40
449 2. Möhler, Manuel BG Pfullingen 38152 37 37 40 0 137

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn: 9:00 Uhr

 

Turnierleitung: Fischer, Heidi (SSV Ulm)

Oberschiedsrichter: Bieber, Gaby (1.MGC Metzingen)

Schiedsrichter: Kühnert, Bianca (MGC Schwaikheim)

Roessler, Timo (1.MGC Metzingen)

6. Kombiranglisten-Spieltag in Ulm am 27.06.10

Turnierende:   15:09 Uhr

Schüler männlich
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1. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 40 40 40 38 40 34 34 198
2. Bieber, Gaby 1.MGC Metzingen 24 24 16 18 39 23 16 128
3. Huhn, Martina TV Niederstetten 11 40 40 22 102
4. Ritschmann, Claudia BIG Asperg 28 27 38 93
5. Ruff, Antje MGC Ravensburg 14 40 54

Gesamtrangliste Saison 09/10

Kombiwertung

Allgemeine Klasse weiblich

© 2007 Gaby Bieber



Pl. Name Verein

R
av

en
sb

ur
g

S
te

in
he

im

S
tr

ei
ch

er

G
es

am
t m

it 
S

tr
ei

ch
er

Gesamtrangliste Saison 09/10

Kombiwertung

1. Huhn, Michael BGC Heilbronn 23 35 26 40 32 39 23 172
2. Nell, Roland MGC Bad Waldsee 40 32 24 17 40 6 6 153
3. Richard, Andreas MGC Schwaikheim 15 27 27 34 34 26 15 148
4. Reichert, Thomas TV Niederstetten 17 30 28 28 28 29 17 143
5. Lang, Jürgen MGV 88  Wendlingen 16 31 21 24 34 30 16 140
6. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 0 31 17 29 25 22 124
7. Raith, Richard MGC Schwaikheim 25 18 23 19 29 20 18 116
8. Peter, Alois MGC Bad Waldsee 20 27 30 3 29 109
9. Tauterat, Gunter MGC Monrepos 16 14 17 24 34 105
10. Schleicher, Thomas MGSC Wernau 31 20 24 15 90
11. Spehn, Peter MGC Bad Waldsee 15 26 23 25 89
12. Bauer, Harry BIG Asperg 9 5 37 7 30 88
13. Zimmermann, Benny KGC Bad Urach 5 34 36 75
14. Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn 29 36 65
15. Ruff, Thomas MGC Ravensburg 23 40 63

Ritschmann, Uwe BIG Asperg 0 29 34 63
17. Bohlmann, André MGC 1978 Remseck 18 34 52
18. Jahr, Achim BGC Ditzingen 10 38 0 48
19. Möhler, Bernd BG Pfullingen 13 0 30 0 43
20. Bönsch, Jürgen KGC Bad Urach 14 26 40
21. Piekorz, Wolfgang TV Niederstetten 1 16 3 7 27

Allgemeine Klasse männlich
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Gesamtrangliste Saison 09/10

Kombiwertung

1. van Vught, Jan TV Niederstetten 34 40 40 39 40 40 34 199
2. Ratcliffe, Frank 1.MGC Metzingen 40 32 36 26 40 14 14 174
3. Zimmermann, Lukas 1.MGC Metzingen 36 30 40 30 36 30 30 172
4. Walther, Benjamin BGC Heilbronn 39 40 37 32 18 166
5. Reichert, Bastian TV Niederstetten 34 30 33 27 27 3 3 151
6. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim 33 35 35 103

Richard jun., Andreas MGC Schwaikheim 23 40 40 103
8. Reiff, Patrick 1.MGC Metzingen 22 12 14 10 33 0 0 91
9. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach 35 24 31 90
10. Matthäi, David BG Pfullingen 14 0 21 0 35

1. Hammerschmidt, MelanieMGC Schwaikheim 40 40 40 28 40 40 28 200
2. Gries, Sabrina BGC Heilbronn 27 40 0 36 0 103

1. Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 40 40 40 40 40 40 40 200
2. Möhler, Manuel BG Pfullingen 0 0 15 23 0 0 38

Jugend männlich

Jugend weiblich

Schüler männlich
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368 1. Kühnert, Bianca 27206 MGC Schwaikheim 40 38 34 112
213 2. Bieber, Gaby 29426 1.MGC Metzingen 24 18 23 65
156 3. Huhn, Martina 47019 TV Niederstetten 0 40 22 62  
376 4. Ruff, Antje 32731 MGC Ravensburg 40 0 0 40
381 Neuburger, Erika 37611 SSV Ulm 9 0 31 40
283 Gries, Christine 32898 SSV Ulm 0 0 40 40
268 7. Ritschmann, Claudia 36284 BIG Asperg 0 27 0 27
386 8. Lang, Jessica 38020 MGV 88  Wendlingen 0 0 6 6

Gesamtrangliste Saison 09/10

Eternitwertung

Allgemeine Klasse weiblich
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Gesamtrangliste Saison 09/10

Eternitwertung

389 1. Huhn, Michael 30013 BGC Heilbronn 35 40 39 114
278 2. Richard, Andreas 27886 MGC Schwaikheim 27 34 26 87 n.St.
235 3. Reichert, Thomas 40054 TV Niederstetten 30 28 29 87 n.St.
258 4. Lang, Jürgen 34780 MGV 88  Wendlingen 31 24 30 85
311 5. Mettler, Marcus 50336 MCE Sindelfingen 31 29 22 82
406 6. Hengstberger, Ulli 34042 KGC Bad Urach 21 30 28 79
396 7. Zimmermann, Benny 34044 KGC Bad Urach 34 36 70
336 8. Neuburger, Andreas 37027 SSV Ulm 18 17 30 65
329 9. Raith, Richard 43192 MGC Schwaikheim 18 19 20 57
253 10. Nell, Roland 33042 MGC Bad Waldsee 32 17 6 55
313 11. Ruff, Thomas 42717 MGC Ravensburg 40 0 40
382 12. Roessler, Timo 34792 1.MGC Metzingen 0 0 40 40
272 13. Tauterat, Gunter 36632 MGC Monrepos 14 24 38
295 14. Jahr, Achim 42951 BGC Ditzingen 38 0 38
346 15. Bauhofer, Marcus 46616 BGC Heilbronn 0 36 36
274 16. Weißer, Stephan 35784 BGC Heilbronn 0 35 35
459 17. Schleicher, Thomas 43546 MGSC Wernau 0 20 15 35
355 18. Bohlmann, André 51995 MGC 1978 Remseck 34 0 34
270 19. Jürgensen, Ralf 43273 SSV Ulm 0 0 34 34
281 20. Geissler, Ralf 42662 1.MGC Metzingen 0 0 33 33
193 21. Peter, Alois 45445 MGC Bad Waldsee 27 3 30
236 22. Ritschmann, Uwe 36285 BIG Asperg 0 29 29
234 23. Bönsch, Jürgen 41667 KGC Bad Urach 26 0 26
349 24. Spehn, Peter 64594 MGC Bad Waldsee 0 23 23
174 25. Piekorz, Wolfgang 37860 TV Niederstetten 16 7 23
393 26. Brechtel, Benjamin 34812 MGC Ravensburg 13 0 13
142 27. Bauer, Harry 38207 BIG Asperg 5 7 12
179 28. Lemke, Rüdiger 28623 MGC Ravensburg 4 0 4
455 38. Möhler, Bernd 38376 BG Pfullingen 0 0 0 0

Allgemeine Klasse männlich
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Gesamtrangliste Saison 09/10

Eternitwertung

0

434 1. van Vught, Jan 36532 TV Niederstetten 40 39 40 119
421 2. Walther, Benjamin 40058 BGC Heilbronn 40 37 18 95
419 3. Zimmermann, Lukas 36344 1.MGC Metzingen 30 30 30 90
416 4. Ratcliffe, Frank 34961 1.MGC Metzingen 32 26 14 72
420 5. Richard jun., Andreas 37042 MGC Schwaikheim 23 40 63
435 6. Reichert, Bastian 37198 TV Niederstetten 30 27 3 60
417 7. Büchele, Sascha 36012 MGC Schwaikheim 35 0 35
440 8. Bönsch, Patrick 36323 KGC Bad Urach 24 0 24
437 9. Reiff, Patrick 36343 1.MGC Metzingen 12 10 0 22
431 10. Matthäi, David 38151 BG Pfullingen 0 0 0 0

0

436 1. Hammerschmidt, Melanie 36423 MGC Schwaikheim 40 28 40 108
425 2. Gries, Sabrina 35278 BGC Heilbronn 0 40 36 36

0

446 1. Piekorz, Sebastian 37859 TV Niederstetten 40 40 40 120
449 2. Möhler, Manuel 38152 BG Pfullingen 0 15 0 15

Jugend männlich

Jugend weiblich

Schüler männlich
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